

Lucrări de reparație capitală zona de cotitura a transportului public (str. Lacului) și amplasarea stației de transport pe str. Lacului, or. Vatra, mun. Chișinău (repetat)

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Drumuri pentru automobile.
Stația de așteptare transportului public (str. Lacului)**

Valoarea de deviz 90 124,32 lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Statia de asteptare transportului public (Opriria "Solo" 4,4x2,4x1,5 (Стоимость монтажа учтена в стоимость оборудования))	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				0,00 0,00
		2. Utilaj				
2	Pret de piata	Opriria "Solo" (4,4x2,4x1,5) (f-ma "Ginacom") Costul =(28000+14490):1,2=35750 lei	buc	2,00	35 750,00 0,00	71 500,00 0,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				71 500,00 0,00

	Total	lei	71 500,00
	Cheltuieli directe		71 500,00
	Cheltuieli de regie	4 %	2 860,00
	Total		74 360,00
	Beneficiu de deviz	1 %	743,60
	Total		75 103,60
	TVA	20 %	15 020,72
	Total deviz: Inklusiv salariu		90 124,32 0,00

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație capitală zona de cotitură a
transportului public (str. Lacului) și amplasarea stației de
transport pe str. Lacului, or. Vatra, mun. Chișinău
(repetat)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-1
Drumuri pentru automobile.
Stația de așteptare transportului public (str. Lacului)**

Valoarea de deviz 90 124,32 lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1	Opriria "Solo"	buc	2,0000	35 750,00	71 500,00
		Total materiale de construcții				71 500,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	71 500,00
Cheltuieli directe		71 500,00
Cheltuieli de regie	4 %	2 860,00
Total		74 360,00
Beneficiu de deviz	1 %	743,60
Total		75 103,60
TVA	20 %	15 020,72

Total deviz:

90 124,32

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație capitală zona de
cotitură a transportului public (str. Lacului) și
amplasarea stației de transport pe str. Lacului,
or. Vatra, mun. Chișinău (repetat)**

Investitor Primăria orașului Vatra

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Statia de asteptare transportului public (Opriria "Solo" 4,4x2,4x1,5 (Стоимость монтажа учтена в стоимость оборудования))	buc			0,00 0,00
		2. Utilaj				
2	Pret de piata	Opriria "Solo" (4,4x2,4x1,5 Costul =(28000+14490):1,2=35750 lei	buc			35 750,00 0,00
	1	Opriria "Solo"	buc	1,0000	35 750,00	35 750,00

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovsciaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.